



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Søren Frichs Vej 36 L
Frichsparken
8230 Åbyhøj
T +45 87 40 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

aarhus@rsm.dk
www.rsm.dk

Malermester Leif Nielsens Eftf. A/S

Stadionsvej 28, 8700 Horsens

CVR-nr. 35 52 57 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2024.

Bane Gauger
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Malermester Leif Nielsens Eftf. A/S Stadionsvej 28 8700 Horsens CVR-nr.: 35 52 57 34 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Henrik Steen Jensen, Formand Steen Højager Jensen Kurt Dam Sørensen
Direktion	Steen Højager Jensen
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Modervirksomhed	BL Holding Jylland ApS, Højbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med udførelse af malerarbejde samt butik med salg af malerverer til private og virksomheder samt med disse formål beslægtede aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes for indikationer på værdiforringelse.

De anvendte skøn er baseret på oplysninger samt forudsætninger, som ledelsen vurderer forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. De faktiske begivenheder eller omstændigheder vil sandsynligvis afvige fra de i beregningerne forudsatte, idet forudsatte begivenheder ofte ikke indtræder som forventet. Disse afvigelser kan være væsentlige.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for 2023 udviser et resultat efter skat på t.kr. 442 mod t.kr. 220 for 2022. Balancen udviser en egenkapital på t.kr. 2.192.

Ledelsen finder årets resultat tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et overskud for regnskabsåret 2024 i samme niveau som i 2023.

Kapitalberedskab

Koncernen har det fornødne likviditetsberedskab til at realisere den budgetterede drift i 2024. .

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke i øvrigt indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	6.104.351	5.451.705
2 Personaleomkostninger	-5.296.955	-4.916.144
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-236.830	-257.215
Driftsresultat	570.566	278.346
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.611	43.242
Andre finansielle indtægter	759	0
Øvrige finansielle omkostninger	-41.170	-36.177
Resultat før skat	569.766	285.411
Skat af årets resultat	-127.651	-65.879
Årets resultat	442.115	219.532
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	442.115	219.532
Disponeret i alt	442.115	219.532

Balance 31. december

Aktiver		2023	2022
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
	Goodwill	1.750.000	1.925.000
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.750.000</u>	<u>1.925.000</u>
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	201.099	262.929
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>201.099</u>	<u>262.929</u>
	Deposita	320.000	320.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>320.000</u>	<u>320.000</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.271.099</u>	<u>2.507.929</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	433.000	522.000
	Varebeholdninger i alt	<u>433.000</u>	<u>522.000</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.420.676	539.897
4	Igangværende arbejder for fremmed regning	187.000	224.000
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.286.926	1.122.956
	Periodeafgrænsningsposter	14.860	13.400
	Tilgodehavender i alt	<u>2.909.462</u>	<u>1.900.253</u>
	Likvide beholdninger	17.407	13.963
	Omsætningsaktiver i alt	<u>3.359.869</u>	<u>2.436.216</u>
	Aktiver i alt	<u>5.630.968</u>	<u>4.944.145</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000.000	1.000.000
Overført resultat	750.000	750.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	442.115	219.532
Egenkapital i alt	2.192.115	1.969.532
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	383.775	445.478
Hensatte forpligtelser i alt	383.775	445.478
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	125.730	158.218
Deposita	41.000	41.000
5 Langfristede gældsforpligtelser i alt	166.730	199.218
5 Kortfristet del af langfristet gæld	31.135	31.200
Gæld til pengeinstitutter	1.100.257	1.070.296
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	8.100
Leverandører af varer og tjenesteydelser	219.428	74.381
Gæld til tilknyttede virksomheder	220.581	290.156
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	189.354	88.132
Anden gæld	1.127.593	767.652
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.888.348	2.329.917
Gældsforpligtelser i alt	3.055.078	2.529.135
Passiver i alt	5.630.968	4.944.145

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes for indikationer på værdiforringelse.

De anvendte skøn er baseret på oplysninger samt forudsætninger, som ledelsen vurderer forsvarlige, men som i sagens natur er usikre og uforudsigelige. De faktiske begivenheder eller omstændigheder vil sandsynligvis afvige fra de i beregningerne forudsatte, idet forudsatte begivenheder ofte ikke indtræder som forventet. Disse afvigelser kan være væsentlige.

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	4.824.496	4.515.482
Pensioner	382.765	316.031
Andre omkostninger til social sikring	89.694	84.631
	<u>5.296.955</u>	<u>4.916.144</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>13</u>

3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar har en regnskabsmæssig værdi på kr. 201.099, hvoraf leasede aktiver indgår med en regnskabsmæssig værdi på kr. 156.099.

4. Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af periodens produktion	<u>187.000</u>	<u>224.000</u>
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>187.000</u>	<u>224.000</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (omsætningsaktiver)	187.000	224.000
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>187.000</u>	<u>224.000</u>

Noter

5. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Leasingforpligtelser	156.865	31.135	125.730	0
Deposita	41.000	0	41.000	0
	<u>197.865</u>	<u>31.135</u>	<u>166.730</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.100 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	<u>t.kr.</u>
Varebeholdninger	433
Goodwill	1.750
Driftsmidler	202
Igangværende arbejder for fremmed regning	187
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.424

Der er afgivet pant i livsforsikring på t.kr. 1.000.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders banklån. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2023 i alt 3.565 t.kr.

Huslejeforpligtelser:

Lejeforpligtelser omfatter en årlig huslejeforpligtelse på i alt 380 t.kr. ekskl. moms i uopsigelige huslejekontrakter med en resterende kontraksperiode på 1 år.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BL Holding Jylland ApS, CVR-nr. 31 33 16 33, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

7. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for BL Holding Jylland ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.